Senderangebot DVB-C-09.02.2021

Bl

[s1 1]

N

VeXHD.

€10

vexup

TELE
BARN

rhasel
@®
D

SWRMHD

R
D]

alphel

LCN

O O N O U N W N

N N N N N YN N Y U NN DN DN DN WY N YN NN NN NN PR R 2 2
N oo WN P O M WN P O O N OV M~ NPEFE OO LU o NOO UuN P o L o No ;s W NP o

Sender

SRF1HD

SRF zwei HD

3+ HD

4+ HD

5+ HD

TV24 HD

S1HD
Schweiz5HD
SRFinfo HD

Das Erste HD
ZDFHD

ORF eins HD
ORF2HD
Servus TV HD DE
RTLCHHD
RTL2CHHD
ProSieben CHHD
Puls8HD
Sat1CHHD
VOXCHHD
Kabel Eins CH HD
VOXup

TV25HD

Sportl HD CH
Eurosport 1

blue ZoomHD
Sky Sport News HD

Lander

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
DE
AT
AT
AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
CH
DE
DE
CH
DE

Lokaler Infokanal (nicht Uberall verfilgbar)

Tele ZiriHD
TeleZHD

Tele TopZHHD
Tele1HD

Tele M1HD

Tele Barn HD

Tele Basel HD

6+HD

TeleDHD

Kanal 9HD

Tele Ostschweiz HD
Tele Stidostschweiz HD
SWRBW HD

BR Fernsehen Siid HD
ARD Alpha HD

WDR K&In HD

NDR FS HH HD

HR Fernsehen HD
MDR Sachen HD

RBB Berlin HD

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

Sprachen

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
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Sender

ONE HD

Kabel Eins Doku
ZDF Neo HD
N24 Doku

Sat.1 Gold

Arte HD

3satHD

SIXXHD

RTL Nitro HD
Super RTLHD CH
RTL Plus

KiKa HD
Nickelodeon HD CH
Disney Channel
Toggo plus

RIC

Euronews
Tagesschau 24 HD
ZDF InfoHD
Welt HD

N-TV HD CH
DMAX HD

TLC

Phoenix HD
Welt der Wunder
ProSieben MAXX
Tele5

Bibel TV HD
K-TV

Die neue Zeit TV
Star TVHD
Anixe HD
Sonnenklar TV HD
HSE 24 HD

HSE 24 ExtraHD
HSE 24 Trend
SWISS1HD
Comedy HD

MTV HD CH
Deluxe Music
BBC One HD

BBC Two HD
CBBCHD
BBC4/Cbeebies HD
BBC Entertainment
ITV1HD

ITV?2

ITV3

TV 4

aTv

Channel 4 HD
More 4+1

Lander

DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH,DE AT
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
DE
DE
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

Sprachen

DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

Typ

TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
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214
240
241
242
243
244
245
246
260
261

269
270
271

300
301

303
304
305
306
307
308
309
320
350
360
400
401
402
403
404
406
430
431
450
451
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453
500
501

505
506
510

515

517

518

519

520
521

522
523

Sender

Channel 5HD
5Star
5USA
BBC News HD

BBC World News HD

CNNHD
CNBCHD
Bloomberg TV HD
Russia Today HD
Al Jazeera HD
Film 4

E4

Fashion TV
Fashion 4K
Travel Channel
RSILa1HD
RSILa2HD
Rai1HD

Rai 2 HD

Rai 3HD

Rai YoYo

Rai Gulp

Rai Movie

Rai Premium
Rai Sport + HD
Rai News 24
Rai Scuola
RTSUnHD
RTS Deux HD
TF 1 Suisse HD
France 2HD
6ter HD

M6 Suisse HD
W9 (Suisse) HD
TFXHD

TV 5 Monde HD
France 24 HD
BFM TV HD
Alsace 20 HD
TVE Internacional
TV Galicia

RTP Internacional

Record TV International HD

BVNTV

Kurd Sat

360 TV HD
teve2

CEMTV
TRT1HD
TRT Haber HD
TV8int.

Euro Star

Lander

Sprachen

Typ

TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
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524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
540
541
545
550
551
555
556
557
560
565
570
575
576
580
585
586
590
595
605
610
611
612
613
614
615
616
620
621
622
623
630
631
632
633
634
635
636
640
641

Sender

EuroD

Haber Turk

Kanal 7 Avrupa

TRT World HD

TRT Spor HD

TRT Cocuk HD
TGRTEU

Show Turk HD
DREAM TURK
TRT2HD

FBTV

4E Hellas Orthodox TV
Vouli Tileorasi-Boyah
RTK1

TV Shqiptar HD
RTCG

RTRS Plus

BN Music HD
HRT1HD

HRT 2 HD

HRT 4 HD
PTCCBETHD

TV Romania
DunaTVHD

TV Polonia

TVP Info HD
Channel 1 Russia
CCTV4HD

PCNE Chinese
Arirang TV HD

NHK World HD

TGN Thai TV
Eurosport 2
Sportdigital HD
Sportl+ HD
eSportsl HD
Extreme Sports Channel
Motors TV HD
Nautical Channel HD
Nicktoons

Nick Junior

Fix + Foxi

Duck TV

National Geographic HD
doxx HD

GEOHD

History HD

Animal Planet HD
RTL Living HD
Crime + Investigation
Kinowelt TV

13th Street HD

Lander

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
GR
GR
XK
XK
ME
BA
BA
HR
HR
HR
RS
RO
HU
PL
PL
RU
N
CN
KR
P
TH
DE
DE
DE
DE
DE,GBFR
DE
DE,GBFR
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE,GB

Sprachen

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

EL

EL

SQ

SQ
ME
BS

BS

HR
HR
HR
SR

RO
HU

PL

PL

RU
ZH
Eng Chi
KO
ENJA
TH
DE

DE
DEEN
DEEN
DEEN,FR
DE
DE.EN,FR
DE
DE.EN,FR
DE

DE
DEEN
DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE
DE,EN

Typ

TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
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TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
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642
643
644
645
646
647
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
665
670
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
690
691
692
695
696
697
700
705
710

711

715

716

720
721

725
726
727
728
750
751

752
755

Sender

Syfy HD
Silverline HD
AXN

RTL Crime HD
Playboy TV HD
Adult Channel
Universal HD
MTV Live HD
MTV Hits

MTV Music
MTV Dance
MTV B0&#039;s
Box Hits
KERRANG
Passion HD
Romance TV
E'HD
ClassicaHD
Brazzers TV Europe
Gute Laune TV
Rai1HD

Rai 2 HD

Rai 3HD

Rai 4

Italia1 HD
Rete 4 HD
Canale 5HD
La5

La7

RIS

France 3HD
France 4 HD
France 5HD
TMCHD
GulliHD
NRJ12HD
SICInt.

TV Globo Internacional HD

ATV Avrupa
SHOW MAX

RTV 21 HD

KTV Kohavision HD
Hayat TV BHIHD
Hayat Plus

Pink Extra

Pink Kids

Pink Plus

Pink Music

blue PRIME

blue ACTION
blue STARS

Universal HD

Lander

DE
DE
DE,GB
DE
DE,GB
GB
DE
GB
GR
GB
GB
GB
DE
GB
DE
DE
DE
DE
GB.FR

Sprachen

DE,ENG
DE
DE,ENG
DE
DEEN
EN

DE

EN

EN

EN

EN

EN

DE

EN

DE

DE

DE

DE
EN,FR

Typ

TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
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756
757
758
759
765
766
767
768
769
770
775

776
777

778
780
781

782
785
786
787
788
789
790
791

795
796
797
798
799
800
805
806
807
808
809
810
811

812
813
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
840
841
842

Sender

RTL Crime

13th Street

Pro7 FUN

FOX

Discovery Channel
Animal Planet
blue Zoom
Romance TV
Disney Junior
nickTOONS

blue SPORT 1
blue SPORT 2
blue SPORT EVENT 1
blue SPORT EVENT 2
blue PRIME HD
blue ACTION HD
blue STARS HD
Universal HD

13th Street HD
FOXHD

Syfy Universal HD
TNT Film HD

TNT Serie HD
TNT Comedy HD
Discovery HD

National Geographic HD

National Geo Wild HD
History HD

RTL Passion HD
Cartoon Network HD
blue SPORT 1 HD
blue SPORT 2 HD

blue SPORT EVENT 1 HD
blue SPORT EVENT 2 HD
blue SPORT EVENT 3 HD
blue SPORT EVENT 4 HD
blue SPORT EVENT 5 HD
RMC Sport Access 1 HD

blue ZOOM HD
RTLCH
ProSieben CH
RTL2CH
Sat1CH

VOX CH

Kabel Eins CH
SIXX

RTL Nitro
Super RTLCH
N-TV CH
Radio SRF 1
Radio SRF 2 Kultur
Radio SRF 3

Lander

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
CH,DE
DE
DE
CH
CH
CH
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
CH,DE
DE
DE
DE
DE
DE
FR
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
CH
CH

Sprachen

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
FR
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

Typ

TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
TV digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
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843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894

Sender

Radio SRF 4 News
Radio SRF Virus
Radio SRF Musikwelle
Radio SRF Rumantsch
Radio SRF Swiss Classic
Radio SRF Swiss Pop
Radio SRF Swiss Jazz
Radio 24

Radio 1

Radio Energy ZH
Radio Zirisee

Radio Top

Radio Top Two

Radio Sunshine
Radio Argovia

Radio 32

Radio 32 Goldies
Radio LoRa

20 Minuten Radio
Radio Central

Radio Pilatus

Radio Energy Basel
Rockit

Radio Slidostschweiz
Vintage Radio

Radio BeO

Radio Canal 3

Radio Rottu

Radio Munot

Radio Eviva

ERF Plus

ERF Pop

Radio Gloria

Country Radio Switzerland
Radio Melody

Radio Smash
SRF1BS

Antenne Brandenburg
B5 aktuell

Bayern1

Bayern 2

Bayern 3

Bayern 4 Klassik
Bayern plus

Bremen eins

Bremen vier

Das Ding
Deutschlandfunk
Deutschlandradio Kultur
SRF1ZHSH
SRF1BEFRVS

Fritz

Lander

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CH
CH
CH
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
CH
DE

Sprachen

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DEFR
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

Typ

Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
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895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911

912

913

914
915

916
917

918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946

Sender

HR1

HR?2

HR3

HR 4

HR Info
Inforadio RBB
Klassik Radio
MDR 1 Sachsen
MDR Kultur

MDR Aktuell

MDR Jump

MDR Klassik
MDR Sputnik
N-Joy

NDR 1 Welle Nord
NDR 2

NDR Info

NDR Kultur
Radio Berlin 88.8
Radio Eins

Radio Regenbogen
Radio Seefunk
RTL Radio

SR1 Europawelle
SRe Kulturradio
SR3 Saarlandwelle
Sunshine Live
SWR1BW
SWR2

SWR3

SWR 4 BW

SWR Aktuell
WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5

WDR Event
COSMO

WDR Kiraka

You FM

Oel

Oe 2 Voralberg
Oe 3 Hitradio
Life Channel CH

SRF 1 Zentralschweiz

BBC World Service
BBCRadio 1
BBCRadio 1 Extra
BBCRadio 2
BBCRadio 3
BBCRadio 4 FM
BBCRadio 4 Extra

Lander

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
AT
AT
AT
AT
CH
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

Sprachen

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

Typ

Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
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947
948
948
949
950
951

952

953

954
955

956
957

958
959
960
961

962
963
964
965
966
967
968
969
970
971

972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
990
991
992
993
994
995
996
997
998

Sender

BBC Radio 6 Music
RadioBern1

NPR

SRF 1 Ostschweiz
Radio SSR Rete uno
Radio SSR Rete due
Radio SSR Rete tre
Radio Mater

SRF 1 Graubuenden
Rai Radio 1

Rai Radio 2

Rai Radio 3

Rai Radio tutta italiana

Rai Radio Classica
Radio RTS Lalere
Radio SSR Espace 2
Radio SSR Couleur 3

Radio SSR Option Musique

France Culture
France Info
France Inter
France Musique
SRF1AGSO
Kanal K

Sky Radio
Energy Bern
Energy Hits
Virgin Hits
CEM Radyo
TRT Radyo 1
TRTFM

TRT Radyo 3
TRT Radyo 4
Slow Tiirk
Radyo D
TSR Turkce
Radyo 6
VOT World
Virgin Rock
HRTHR1
HRTHR?2
HRTHR3
Voice Of Croatia
Radio Italia
RMC Sport
RTL102,5
Radio 24
Radio Deejay
MDueO
Radio Tell
neol

Radio Rabe

Lander

Sprachen

Typ

Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
Radio digital
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Einstellparameter
Verwenden Sie bitte nachfolgende Einstellparameter fiir Ihren Fernseher oder Receiver.

Netzwerk-ID 100
(Start) Frequenz 282 MHz / 282'000 KHz
Symbolrate 6900

Modulation/Constellation 256 QAM (ev. Auto)



